
Projekt

z dnia  30 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/142/2020
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na  2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz §10 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Czarnków z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6878) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Czarnków na 2020 rok:

miesiąc temat
luty/marzec Kontrola realizacji zadania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

pn. Niesamodzielni i niepełnosprawni mają wsparcie w Czarnkowie.
kwiecień/maj Analiza wykonania budżetu miasta za 2019 rok i wnioskowanie w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta.
sierpień/wrzesień Kontrola inwestycji pn. Przebudowa łącznika Szkoły Podstawowej nr 2.

październik/listopad Stan techniczny zasobów komunalnych, liczba lokali wyremontowanych w roku 
2019 i realizacja oraz liczba lokali przeznaczonych do remontu w 2020 roku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 944DC30F-0285-4EF2-BDB2-74A2E521DE9E. Projekt Strona 1




